R7.3.27 17:00 現在

№ 区　分 団体名 職　名 氏　名 出欠 代理

1
公共交通
事業者等

東日本旅客鉄道㈱
長野支社

企画総務部　企画部長 大川　敦 欠

2 しなの鉄道㈱ 経営企画課長 守屋　芳典 欠

3 長野電鉄㈱ 取締役鉄道事業部長 井原　本雄 代
運輸課長補佐

岡部様

4 アルピコ交通㈱
運輸事業本部副本部長兼

バス事業部　長野営業所長 植松　誠 ○

5 長電バス㈱
取締役

乗合・乗用部長
大石　真一 ○

6 長野タクシー㈱ 代表取締役 石川　猛 ○

7 (公社)長野県バス協会 専務理事 松井　道夫 代 吉澤様

8 (一社)長野県タクシー協会 副会長 駒津　健一 代
常務理事
中牧様

9
道路管理者

国土交通省関東地方整備局
長野国道事務所 副所長 小松　輝男 代 吉永様

10 長野県長野建設事務所 維持管理課長 太田　芳樹 ○

11 長野市 監理課長 伊東　彰 ○

12 警　察 長野県長野中央警察署 交通第二課長 小林　誠 ○

13 長野県長野南警察署 交通課長 佐藤　努 ○

14
住民又は公共交
通機関の利用者

篠ノ井地区住民自治
協議会

副会長 宮嵜 ひとみ ○

15
長野市民生委員
児童委員協議会

理　事 岩月　正一 ○

16
長野市地域女性
ネットワーク

会　長 柳原　静子 ○

17
長野市交通安全

家族連絡会
代　表 丸山　幸恵 ○

18 長野商工会議所 副会頭 高見澤 秀茂 欠

19 長野商店会連合会 副会長 柳澤　武彦 欠

20 学識経験者 信州大学 名誉教授 高木　直樹 欠

21 長野工業高等専門学校 教　授 柳澤　吉保 ○

22 その他
長野県私鉄労働組合

連合会
自動車対策部

副部長
高橋　洋 ○

23
国土交通省北陸信越運輸局

長野運輸支局
首席運輸企画

専門官
山岸　康範 欠

24 長野県
企画振興部交通政策局

交通政策課長 丸山　正徳 ○

25 須坂市 まちづくり推進部長 滝澤　秀芳 ○

26 飯綱町 企画課長 平井 喜一朗 ○

27 高山村 健康福祉課長 黒岩　慎 欠

28 小川村 総務課長 大日方 浩和 欠

29 市 長野市 副市長 西澤　雅樹 ○

30 長野市 企画政策部長 中村　裕一 ○

事務局：長野市企画政策部交通政策課 欠席 8

出席 22

（うち代理 4 ）

第57回　長野市公共交通活性化・再生協議会 出席者名簿